
 

CZ                                                                      

Obsah balení                                            
1. SLuchátka 
2. Rychlá příručka 

3. Záruční list

První použití                                              
 Připojení: 

Připojte zařízení audio konektorem ke kompatibilnímu audio zařízení a 
sluchátka jsou připravena k použití. 

3.5mm typ USB typ 

  

Pozn: 
Prosím ztlumte hlasitost zvuku před přehráváním hudby. Příliš hlasitá hudba 
může v krajním případě poškodit lidský sluchový systém. 
 Kontrola hlasitosti: 

Stiskněte tlačítko VOLUME (PHS3/PHS4) nebo nastavte požadovanou 
hlasitost posuvníkem (PHS1/PHS2) umístěným na kontrolním panelu.  

 Funkce vypnutí mikrofonu (PHS3/PHS4): 
Stiskněte tlačítko Mute umístěné na kontrolním panelu (LED indikátor se 
modře zvýrazní) k vypnutí funkce mikrofonu. Opětovným stisknutím 
mikrofon zase zapnete. 

Technické Specifikace                                     
Model  PHS1/PHS2 PHS3/PHS4 

Mikrofon 

Rozměry Ø 6.0X5.0mm 

Impedance 2.2KΩ 

Voltáž 3.0V 

Frekvenční rozsah 30Hz-16000Hz 

Repro 

Průměr Ф 40mm 

Frekvenční rozsah 20~20kHz 

Impedance 32Ω±15% 64Ω±15% 

Maximální výkon 40 mW 20 mW 

Typ připojení: 3.5mm jack USB 

 


	Připojení:
	Připojte zařízení audio konektorem ke kompatibilnímu audio zařízení a sluchátka jsou připravena k použití.
	Pozn:
	Prosím ztlumte hlasitost zvuku před přehráváním hudby. Příliš hlasitá hudba může v krajním případě poškodit lidský sluchový systém.
	Kontrola hlasitosti:
	Stiskněte tlačítko VOLUME (PHS3/PHS4) nebo nastavte požadovanou hlasitost posuvníkem (PHS1/PHS2) umístěným na kontrolním panelu.
	Funkce vypnutí mikrofonu (PHS3/PHS4):
	Stiskněte tlačítko Mute umístěné na kontrolním panelu (LED indikátor se modře zvýrazní) k vypnutí funkce mikrofonu. Opětovným stisknutím mikrofon zase zapnete.

